REPUBLIKA

KOMUNA E MALISHEVES

3.9,

x\\\k 737

E KOSOVES

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Daté:

Nr:11 VA

Né um:u:::.m me dispozitat e Udhézimit Administrativ ( MPMS) Nr
perzgjedhjes. Komisioni i pérzgjedhjes ka pérpliuar listén definitive d
datés: 15.07.2022 me nr:11/1371, dhe konkursin e d

he fton né intervist

.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n

Adresa : Malishevé
Rr. "Skenderbeu ", p.n

Email: dkaemalisheva@gmail.com

Tel: 029-269-003

atés: 18.07.2022 Nr.11/1374,

€ Sektorin Publik t¢ Nenit 11 Procedur
€ me gojé pjesmarrésit qé kané fituar mbi 50% e mé shumé té poenave t

testit té cilét kané aplikuar né konkursin e
Emrii Vendbanimi |  Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e Ora dhe data ¢ mbajtjes sé intervistes FiNatng
kandidatit/es dorézuar GV, swﬂ__am
shkrim
SHEMU "Tafil Kelmendi" Elbasane Hoxha Marali Gjuhé Gjermane Bachelor i Arteve né Gjuhé Angleze AAB 13:20 deri 16:00 dt, 28.09.2022 64
SHFMU "lsmail Qemail "Naim Frashéri""17 Shkurti" Elbasane Hoxha Marali % Bachelor i Arteve né Gjuhé Angleze AAB 13:20 deri 16:00 dt, 28.09.2022 64
mxm_.,\_m;._z::m Mazreku""Vesel Pagarusha" Ruzhdi Elbasane Hoxha Marali Gjuhé Gjermane Bachelor i Arteve né Gjuh& Angleze AAB 13:20 deri 16:00 dt, 28.09.2022 64
Xhyligi"“28 Néntori"
m._.__m_sm ..».33 Krasnigqi" lsmet Jashari""Gjergj Elbasane Hoxha Marali Gjuhé Gjermane Bachelor i Arteve né Gjuhé Angleze AAB 13:20 deri 16:00 dt, 28.09.2022 64
Fishta""Désh.kombit"
" HTHRLRU 2 RNt 1) * "

m_._;\_c .Hw Prilli" "Asim Vokshi" "Habib Berisha Elbasane Hoxha Marali Gjuhé Gjermane Bachelor i Arteve né Gjuhé Angleze AAB 13:20 deri 16:00 dt, 28.09.2022 64
Petro Nin Luarasi"
SHFMU "Hasan Prishtina""Hilmi Hoti""Afrim Bucaj" | Elbasane Hoxha Marali Gjuhi Gjermane Bachelor i Arteve né Gjuhé Angleze AAB 13:20 deri 16:00 dt, 28.09.2022 64
SHFMU "12 prif™ Elbasane Hoxha Marali Gjuhé Gjermane Bachelor i Arteve né Gjuhé Angleze AAB 13:20 deri 16:00 dt, 28.09.2022 %4

Njoftohen kandidatét se intervistat me gojé do t

€ mbahen né Sallén e asamblesé Komunale

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu » kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nénshkrimi

Emri dhe mbiemri, drejtori i shkollgs,

Y anétaré i komisionit, nénshkrimi




